生駒市規則第１７号

 生駒市補助金等交付規則及び生駒市都市計画下水道事業受益者負担に関する条

例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年１１月１８日

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市補助金等交付規則及び生駒市都市計画下水道事業受益者負担に関す

る条例施行規則の一部を改正する規則

（生駒市補助金等交付規則の一部改正）

第１条 生駒市補助金等交付規則（平成２０年１０月生駒市規則第１９号）の一

部を次のように改正する。

第１９条第４項中「生駒市税外収入金に係る督促手数料及び延滞金徴収に関

する条例（昭和３４年３月生駒市条例第２１号）」を「生駒市税外収入金に係

る督促及び延滞金の徴収に関する条例（昭和３４年３月生駒市条例第２１号）

第３条」に改める。

（生駒市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則の一部改正）

第２条 生駒市都市計画下水道事業受益者負担に関する条例施行規則（昭和５９

年４月生駒市規則第８号）の一部を次のように改正する。

様式第６号を次のように改める。

様式第 6号(第 6条関係)

年度   下水道事業受益者負担金納入通知書

年  月  日

生 駒 市 長          印

年度   下水道事業受益者負担金領収証書

期 別 第 1 期 第 2 期 第 3 期 一 括

通知書番号

納 期 限 年  月  日  年  月  日  年  月  日  年  月  日

納 付 金 額 円  円  円  円

殿

殿分

通 知 書 番 号

延 滞 金 円  円  円

負 担 区 合 計 金 額 円  円  円  円

領

収

日

付

印

上記のとおり領収しました。 上記のとおり領収しました。 上記のとおり領収しました。 上記のとおり領収しました。

  一括納付 期別 納期限 負担金額

 納 期 限 年  月  日 第 1 期 年  月  日

 納 付 金 額 円 第 2 期 年  月  日

  第 3 期 年  月  日

(受益者保管)

下水道事業受益者負担金領収済通知書

年度   第 1 期

 住所

 氏名

殿

殿分

下水道事業受益者負担金領収済通知書

年度   第 2 期

 住所

 氏名

殿

殿分

下水道事業受益者負担金領収済通知書

年度   第 3 期

 住所

 氏名

殿

殿分

下水道事業受益者負担金領収済通知書

年度   一括用

 住所

 氏名

殿

殿分

通知書番号

通知書番号

通知書番号

通知書番号

納 期 限 年 月 日 納 期 限 年 月 日 納 期 限 年 月 日 納 期 限 年 月 日

納 付 金 額 円  納 付 金 額 円  納 付 金 額 円  納 付 金 額 円

延 滞 金 円  延 滞 金 円  延 滞 金 円

合 計 金 額 円

合 計 金 額 円

合 計 金 額 円

合 計 金 額 円

   本書のとおり収納したので

通知します。

    生駒市会計管理者 殿

領収日付印

   本書のとおり収納したので

通知します。

    生駒市会計管理者 殿

領収日付印

   本書のとおり収納したので

通知します。

    生駒市会計管理者 殿

領収日付印

   本書のとおり収納したので

通知します。

    生駒市会計管理者 殿

領収日付印

 取扱機関(出納取扱金融機関)→加入者(生駒市会計管理
者)

 取扱機関(出納取扱金融機関)→加入者(生駒市会計管理
者)

 取扱機関(出納取扱金融機関)→加入者(生駒市会計管理
者)

 取扱機関(出納取扱金融機関)→加入者(生駒市会計管理
者)

様式第１２号中           を       に改める。

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

督 促

手数料

延滞金

円 円

延滞金

円

「 「

」 」